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SfW Symbolikoostaja - SfW_SE: Symbolikoostajalla teet uusia blissejä ja viittomia. Se 
koostuu kahdesta ohjelmasta, Blisskoostajasta ja Viittomakoostajasta.

Kommunikaattori, täysi versio - SfW_PC: Kuten kevytversio, sisältää lisäksi 
ympäristönhallinnan sekä näppäin- ja hiiriemulaattorin

SfW Kuvanjärjestäjä - SfW_IM: Voit tehdä itse kirjaston esim. valokuvista, symboleista ja  
tietokonegrafiikasta. Kirjastosi toimii kaikissa Symbols for Windows -ohjelmissa. 

SfW Kuvapeli - SfW_SH: Perinteinen kuvapeli-idea jossa kuva 
on palasina kuvaruudulla. Käyttäjän tehtävä on siirtää palat oikeaan paikkaan.

Kartantekijä

SfW Kartantekijä - SfW_PCM: SfW -ohjelma jota tarvitset jatkuvasti kun 
haluat koostaa ja tulostaa kommunikointikarttoja. Valmiit karttapohjat useimmille 
yleisesti käytössä oleville kommunikaattoreille, voit myös itse tehdä uusia pohjia.

SfW Kommunikaattori, kevytversio - SfW_PCL: Kommunikointiohjelma AAC -käyttäjille, 
jotka eivät pysty lainkaan puhumaan tai joilla on vaikeuksia puhumisessa. Tarvitset lisäksi 
Windows puhesynteesi-ohjelman jotta voit toistaa symboleihin liittyvän tekstin puheena. 

SfW FlexLex - SfW_FL:Voit käyttää SfW -sanastoja, kuvaruutunäppäimistöä ja sanojen 
ennustusta suomen kielellä Tekstintekijässä ja Kommunikaattorissa.
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SfW Tietokanta - SfW_EXP: Vie symboleja tiedostoon, tulostimelle tai Leikepöydälle. Voit 
tallentaa kirjastojen symboleja standardi grafiikkatiedostoiksi kuten .jpg ja .bmp. 

SfW Tekstintekijä - SfW_DM: Teet symboleihin perustuvia dokumentteja ja tulostat ne 
paperille. Puhesynteesiohjelman kautta ohjelma toimii myös kommunikaattorina. 
Sähköpostiohjelman avulla voit vastaanottaa ja lähettää sähköposteja. Sanojen 
ennustusohjelma.:Esim. kirjoittamalla sanan auto vastaava symboli tulee kuvaruudulle. 

SfW Sanakirja - SfW_ENC: Voit selata kirjastoja, verrata niissä olevia symboleja ja 
tarvittaessa myös tulostaa kirjaston sisällön. 

SfW Monivalinta - SfW_MC: Näytöllä näkyy iso laatikko (kuvallinen kysymys tai sana) ja 
alapuolella pienempiä laatikoita. Mikä laatikoista liittyy isompaan laatikkoon?  

SfW Muistipeli - SfW_MEM: Perinteinen muistipeli, mutta tavallisten 
kuvien sijasta kortit näyttävät symboleja tai valokuvia yhdestä tai kahdesta kirjastosta. 
Voit valita teemoja, vaihtaa vaikeusastetta, käyttää painikkeita ja pelata yksin tai kaksin.

SfW Sanastontekijä - SfW_VM:Ohjelmalla teet käyttäjäkohtaisia sanastoja (sovituksia) 
loppukäyttäjälle.

SfW Sähköposti - SfW_EM:Voit kirjoittaa ja lähettää sekä vastaanottaa sähköposteja 
Tekstintekijällä.
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SfW Parlerpiktot -kirjasto - SfW_Parler: Sisältää kaikki Parlerpikto -symbolit, n. 2700 kpl.
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SfW Picture This -kirjasto - SfW_PThis: Valokuvakirjasto. 

SfW Beeldlezen - SfW_BLZ Sisältää noin 1100 symbolia. 

SfW PCS -kirjasto - SfW_PCS:Sisältää kaikki viralliset M&J PCS -symbolit, n. 9000 kpl.

SfW Pikto -kirjasto - SfW_Pikto: Sisältää n. 3000 piktoa.
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SfW Bliss -kirjasto SfW_Bliss Ext: Sisältää ilmaisen Bliss -kirjaston n. 3000 blissiä ja n. 
1500 uutta blissiä. 
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Ilmaiset kirjastot

Symbol for Windowsin mukana toimitetaan joitakin ilmaisia kirjastoja. Voit käyttää niitä heti 
SfW:n asennuksen jälkeen myös demotilassa (et ole hankkinut vielä SfW -lisenssejä). 
Demotilassa dokumenttien tulostaminen ja tallentaminen ei ole kuitenkaan mahdollista.
Ilmaisia kirjastoja ovat tällä hetkellä perusblissit (n. 3000 symbolia) ja COMPIC (n. 1750 
symbolia). 

SfW Beta -kirjasto SfW_Beta: Sisältää 2550 symbolia. 

SfW Topic Photo -kirjasto - SfW_Topic: Valokuvakirjasto.
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